РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:admseb23@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: admseb23@mail.ru

Постановление
от 9 ноября 2023 года № 106
Об основных показателях прогноза
социально-экономического развития
Себеусадского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Себеусадская сельская администрация постановляет:

Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Себеусадского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
     Глава Себеусадской
 сельской администрации
                                 В.И. Михайлов